

# COMPUCOM

---

## Software Limited

IT: 14-15 EPIP, Sitapura, Jaipur –302022  
(Rajasthan) (India)  
Tel. 91-141-2770131, 5115901-02  
Fax: 91-141-2770335, 5115905  
Email: [fin@compucom.co.in](mailto:fin@compucom.co.in)  
CIN: L72200RJ1995PLC009798

No.: CSL/BSE/NSE/CSE/23-24/

Date: - 31.01.2024

1) BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Mumbai-400001.  
Maharashtra  
Stock Code: 532339

(BY BSE LISTING CENTRE)

2) National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1, Block G,  
Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400051.  
Maharashtra  
Stock Code: COMPUSOFT

(BY NSE NEAPS)

3) The Calcutta Stock Exchange Limited

7, Lyons Range, Dalhousie  
Kolkata: 700001  
West Bengal  
Stock Code: 13335

(BY E-MAIL)

**Sub: Submission of newspaper Results for the quarter and nine months ended 31.12.2023 of the Company.**

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, please find enclosed copy of Results for the quarter and nine months ended 31.12.2023 published by the Company in Financial Express (English in all editions) and Nafa Nuksan (Hindi) Newspaper on 31<sup>st</sup> January 2024.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours Sincerely,

**For Compucom Software Limited**

(Swati Jain)  
Company Secretary  
FCS: 8728

Encl: a/a

**COMPUCOM****Software Limited****COMPUCOM SOFTWARE LIMITED**

IT: 14-15 EPIP, Sitapura, Jaipur-302022 (Rajasthan) (India), Tel: 0141-2770131, Fax: 0141-2770335  
Email: fin@compucom.co.in, Website: www.compucom.co.in, CIN: L72200RJ1995PLC009798

**Statement of Un-audited Standalone Financial Results for the Quarter/ Nine months ended on December 31, 2023 (Rs. In Lacs)**

S. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter Ended	Nine Months Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Nine Months Ended	Quarter Ended
		31.12.2023	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2023	31.12.2022
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total Income	2,184.16	5,966.43	932.29	2,374.87	6,486.54	1,004.64
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	122.03	677.22	99.29	139.71	766.67	78.42
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	122.03	677.22	99.29	139.71	766.67	78.42
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	89.63	460.44	72.33	107.33	540.68	51.81
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	94.40	474.74	78.05	112.87	557.28	57.53
6	Equity Share Capital (Face Value of Rs. 2/- each)	1582.50	1582.50	1582.50	1582.50	1582.50	1582.50
7	Reserve excluding revaluation reserves as per balance sheet of previous accounting year						
8	Earnings Per Share (of Rs.2/- each) (for continuing and discontinuing operations)						
	1. Basic :	0.11	0.58	0.09	0.13	0.65	0.07
	2. Diluted :	0.11	0.58	0.09	0.13	0.65	0.07

**Notes:** (1) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the Stock Exchange websites and company's website. **Company's website:** www.compucom.co.in, **BSE Limited:** www.bseindia.com, **National Stock Exchange of India Limited:** www.nseindia.com (2) The said financial results were reviewed by the Audit Committee and were thereafter approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on January 30, 2024 (3) In accordance with the requirements under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Statutory Auditors have performed a limited review of the financial results of Compucom Software Limited for the quarter and nine months ended on December 31, 2023. There are no qualifications in the limited review report issued for the said period.

Place : Jaipur  
Date : January 30, 2024

For and on behalf of the Board of **Compucom Software Limited** Sd/-  
**Surendra Kumar Surana**  
Managing Director (DIN: 00340866)

**TINNA TRADE LIMITED**

Regd. off.: No. 6, Sultanpur, Mandi Road, Mehrauli, New Delhi-110030  
Tel: 011-49518530 Fax: 011-26804883  
E-mail: investor.tl@tinna.in, www.tinnatrade.in  
CIN : L51100DL2009PLC186397

**NOTICE**

Notice is hereby given in terms of Regulations 29 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, 8th February, 2024, at the Registered Office of the company, inter-alia, to consider following:

1. To consider and approve the Standalone unaudited Financial Results of the company for the quarter ended on 31st December, 2023.  
2. To consider and approve the voluntary delisting of the company from Calcutta Stock exchange (CSE).

The information contained in this notice is also available on Company's website at www.tinnatrade.in and also on the website of Stock Exchange, i.e. www.bseindia.com

For **Tinna Trade Limited**  
Place : New Delhi  
Date: 30.1.2024

**CENLUB INDUSTRIES LIMITED**

Regd. Office: Plot No 233-234 Sector-58 Ballabgarh Faridabad-121004, Haryana  
Phone No: 08826794470, 71.  
Website: www.cenlub.in  
E-mail: cenlub@cenlub.in  
CIN No: L67120HR1992PLC035087

**SUB: INTIMATION FOR BOARD MEETING TO BE HELD ON SATURDAY, 10TH FEBRUARY, 2024**

Pursuant to Regulation 29 and other applicable provisions, if any of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we wish to inform you that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Saturday, 10th February, 2024, at 3:00 PM at the Registered Office of the company at Plot No. 233 & 234, Sector-58, Ballabgarh, Faridabad, Haryana - 121004, inter-alia:

1. To consider, approve and take on record the Un-audited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended on December 31, 2023.  
2. Any other Business as may be considered necessary

In continuation to our letter dated December 29, 2023, pursuant to the Provisions of SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulation, 2015 and as per the Company's Code of Internal Procedure and Conduct for Regulating, Monitoring and Reporting of Trading by Insiders framed pursuant to the Securities and Exchange Board of India (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, the trading window for dealing in the securities of the Company, has been closed for the purpose of declaration of Un-audited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended on 31st December, 2023 for all the Designated Persons and their immediate relatives (including Promoters and Directors) from January 1, 2024 and will remain closed up to February 14, 2024 (both days inclusive).

For **CENLUB INDUSTRIES LIMITED**  
Sd/-  
**ANSH MITTAL**  
Place: Faridabad Whole Time Director  
Date: 30.01.2024 DIN: 00041986

**RIVATE LIMITED**

**BI Regn No: N-07.00810**  
ing, 7th Floor, Unit C28-C35, CIPET Road,  
ai - 600 032. www.veritasfin.in

led 31 December 2023  
n INR lakhs, except share data and stated otherwise)

31.12.2022	Nine Months Ended		Year Ended
	31.12.2023	31.12.2022	31.03.2023
Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
18,078.41	78,603.70	47,701.60	68,023.30
5,506.21	21,819.63	16,020.22	23,285.00
5,506.21	21,819.63	16,020.22	23,285.00
4,180.64	16,526.43	12,121.99	17,640.38
4,065.53	16,582.49	11,973.01	17,469.52
4,919.42	12,751.92	4,919.42	4,920.49
6,501.91	-	6,501.91	6,501.91
1,42,030.97	2,12,018.57	1,42,030.97	1,47,703.20
1,10,349.56	1,58,123.16	1,10,349.56	1,10,359.44
1,53,452.31	2,24,770.49	1,53,452.31	1,59,125.60
2,00,047.60	3,65,461.89	2,00,047.60	2,42,889.21
-	-	-	-
1.30	1.63	1.30	1.53
-	-	-	-
8.55	19.37	24.91	36.15
3.45	17.71	10.02	14.57
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-

Reserve Bank of India ("RBI") to carry on the business of Non-banking financial company (NBFC) as the total assets threshold of INR 500 crores and had become a

pliable from 01 October 2022. The Company has complied with

; the Company is in the process of complying with the new norms

rd segment primarily through business loans and housing loans. ces. The loans are given for business expansion, working capital,

ecember 2023 filed with the stock exchange under Regulation 52 arter and nine months ended 31 December 2023 are available on sults.php).

se and subsequently approved by the Board of Directors at their ia ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

ssued an unmodified opinion. These financial results have been Standards) Rules, 2015 as amended by the Companies (India

**COAL INDIA LIMITED**

**A MAHARATNA COMPANY**  
(A Govt. of India Enterprise)  
3rd floor, Core-2, Premises no-04-MAR, Plot no-AF-III, Action Area-1A  
Newtown, Rajarhat, Kolkata-700156  
PHONE: 033-2324-5555  
E-MAIL: comsec2.cil@coalindia.in, WEBSITE: www.coalindia.in  
CIN - L23109WB1973GOI028844

**NOTICE FOR BOARD MEETING**

Pursuant to Regulation 29 & 33 of the SEBI (LoDR) Regulations 2015, notice is hereby given that meeting of Board of Directors of the company will be held on **Monday, the 12<sup>th</sup> Feb'24** inter-alia to consider, approve and take on record Un-audited Financial Results of the Company (Standalone & Consolidated) for the 3<sup>rd</sup> quarter ended 31<sup>st</sup> Dec'23 after the results are reviewed by the Audit Committee of the Board.

Further, pursuant to Regulation 29 & 42 of the Listing Regulations 2015, notice is also given that Board of Directors of the company may also, inter alia, consider and declare payment of 2<sup>nd</sup> Interim Dividend for FY 2023-24, if any. The Company has fixed **Tuesday, 20<sup>th</sup> Feb'24** as the "Record Date" for the purpose of payment of 2<sup>nd</sup> Interim Dividend on Equity Shares for Financial Year 2023-24, if declared by the Board.

The Company has already closed its "Trading Window" under "CODE OF INTERNAL PROCEDURES AND CONDUCT FOR PREVENTION OF INSIDER TRADING IN SECURITIES OF COAL INDIA LIMITED" from 26<sup>th</sup> Dec'23 and it will re-open on 15<sup>th</sup> Feb'24.

The said notice may be accessed on the company's website at www.coalindia.in under "Investor Center, Events & Announcements" and also on Stock Exchange websites www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Coal India Limited  
Sd/-  
**B.P. Dubey**  
Company Secretary & Compliance Officer  
Place: Kolkata  
Date: 31.01.2024

**URJA GLOBAL LIMITED**

Regd. Office : 487/63, 1ST FLOOR, NATIONAL MARKET, PEERAGARHI, NEW DELHI - 110087  
CIN:L67120DL1992PLC048983

**EXTRACT OF UN-AUDITED STANDALONE & CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTH ENDED 31<sup>ST</sup> DECEMBER, 2023 (Rs. In lacs)**

S. No.	PARTICULARS	STANDALONE		CONSOLIDATED		STANDALONE	CONSOLIDATED
		Quarter Ended		Quarter Ended		Year Ended	
		31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022	31.03.2023	31.03.2023
		(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Audited)	(Audited)
1	Total income from operations (net)	1,150.78	3,003.63	1,149.72	3,083.47	4,038.46	4,141.22
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary Items)	98.87	176.80	94.30	189.01	179.02	197.85
3	Net Profit for the period (before Tax)	98.87	176.80	94.30	189.01	179.02	197.85

## नेशनल • इंटरनेशनल

## क्योरिटी कंपनी का दावा, 75 करोड़ ग्राहकों से जुड़ी जानकारी में लगी संध

वार विभाग की प्रणाली लिए कहा गया कि 75 करोड़ से जुड़ी जानकारी का दावा किया है।



कंपनी अनुसार, प्रणाली का सुरक्षा ऑडिट किया है कि ब पर 75 करोड़ ग्राहकों से जुड़ी जानकारी का दावा किया है।

अपनी प्रणाली का सुरक्षा ऑडिट करने को कहा है। हालांकि, अधिकारी ने कहा कि दूरसंचार परिचालकों ने अनौपचारिक रूप से विभाग से कहा है, "क्लाउडसेक रिपोर्ट में लीक जानकारी का जो दावा किया गया है, वह दूरसंचार ग्राहकों के पुराने आंकड़ों का संकलन लगता है। यह उनकी प्रणाली में किसी भी तरह की गड़बड़ी या कमजोरी के कारण नहीं है। सरकारी साइबर सुरक्षा इकाई इंडियन कंप्यूटर एमरजेंसी रespoन्स टीम (सीईआरटी-

इन) से जुड़ी साइबर खुरफिया कंपनी ने कहा कि मामला 23 जनवरी को सामने आया। जानकारी साझा करने के हिस्से के रूप में क्लाउडसेक से संबंधित अधिकारियों और संगठनों को सूचित किया है जो संभवतः उल्लंघन से प्रभावित हुए हैं। रिपोर्ट में कहा गया है, "बिक्री के लिए उपलब्ध आंकड़ों के लीक होने से व्यक्तियों और संगठनों दोनों के लिए जोखिम है। चेतावनी देने वाले ने पूरे आंकड़ों के लिए 3,000 अमेरिकी डॉलर की मांग की है।"

## मीशो ने क्वालिटी चेक के बाद दो लाख प्रोडक्ट्स को प्लेटफॉर्म से हटाया

नयी दिल्ली/एजेंसी। सॉफ्टबैंक समर्थित मीशो ने गुणवत्ता जांच के बाद पिछली तिमाही में अपने ई-कॉमर्स मंच से करीब दो लाख उत्पादों को हटा दिया है। कंपनी की योजना छह महीने में मंच से कम रेटिंग वाली वस्तुओं को 20 प्रतिशत तक हटाने की है। मीशो के अनुसार, "मूल्यांकन के बाद मंच से पिछली तिमाही में करीब दो लाख उत्पादों को हटा दिया..." कंपनी के अनुसार गुणवत्ता जांच को मजबूत करने के लिए कृत्रिम मेधा (एआई) में निवेश किया गया है। कंपनी ने कहा कि वह ग्राहकों की राय, 'रेटिंग' और प्रतिक्रिया के साथ-साथ उत्पाद की स्थिति, कार्यक्षमता या समग्र संतुष्टि से संबंधित किसी भी रिपोर्ट किए गए मुद्दे या 'रिटर्न' के माध्यम से गुणवत्ता निर्धारित करती है। मीशो ने अगस्त, 2023 में अपनी 'ट्रस्ट एश्योरेंस रिपोर्ट' पेश की थी। इसके तहत उसने करीब 42 लाख नकली तथा नियमों का उल्लंघन करने वाले उत्पादों को मंच से हटा दिया था।

## कपड़ा, खाद्य प्रसंस्करण, दवा क्षेत्र के लिए पीएलआई योजनाओं में बदलाव पर विचार

नयी दिल्ली/एजेंसी। सरकार कपड़ा, खाद्य प्रसंस्करण और दवा सहित कुछ क्षेत्रों के लिए उत्पादन से जुड़ी प्रोत्साहन (पीएलआई) योजनाओं में बदलाव करने पर विचार कर रही है। एक वरिष्ठ अधिकारी ने मंगलवार को यह जानकारी दी। अधिकारी ने कहा कि शीर्ष अधिकारियों से बदलावों की मंजूरी लेने के लिए मंत्रिमंडल टिप्पणी (नोट) को अंतिम रूप दिया गया है। बदलावों से इन क्षेत्रों को अधिक कंपनियों को आकर्षित करने में मदद मिलेगी। इस योजना की घोषणा 1.97 लाख करोड़ रुपये के परिव्यय के साथ 2021 में 14 क्षेत्रों के लिए की गई थी। इसमें दूरसंचार, 'व्हाइट गुड्स', चिकित्सकीय उपकरणों का विनिर्माण, मोटर वाहन, विशेष इस्पात, खाद्य उत्पाद, उच्च दक्षता वाले सौर पीवी मॉड्यूल, उन्नत रसायन विज्ञान सेल बैटरी, ड्रोन और दवा शामिल हैं।

## निर्यात मानकों डीजीएफटी

गेक अनुप्रयोगों के साथ बड़े पैमाने पर गु, रासायनिक या जैविक हथियारों उपयोग से है। इन वस्तुओं को स्कोमेट है। विशेष रसायन, संघटक, सामग्री, प्रौद्योगिकी (स्कोमेट) वस्तुओं के लाइसेंस की जरूरत होती है क्योंकि वे एक व्यापार नियंत्रण व्यवस्था के अधीन भी कहा कि एक आंतरिक प्रणाली की जरूरत है जो दिशानिर्देशों का स्वचालित प्रौद्योगिकियों का जिम्मेदार वस्तुओं का सही उपयोग करे। उन्होंने इन उत्पादों के व्यापार की प्रक्रियाओं व सुगम बनाने में सरकार की मदद की गिज्य सचिव सुनील बर्थवाल ने कहा वाली वस्तुओं और प्रौद्योगिकियों के। स्वैज नहर मार्ग पर उत्पन्न हुए विभिन्न वाणिज्य पर असर पड़ा है।

## COMPUCOM Software Limited

## कम्प्यूकॉम सॉफ्टवेयर लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: आईटी: 14-15 इंद्रीआईपी, सीतापुर, जयपुर-302022 (राजस्थान) (इण्डिया) फोन: 91-141-2770131 फैक्स: 91-141-2770335, ई-मेल: fin@compucum.co.in, वेबसाइट: www.compucum.co.in, CIN: L72200RJ1995PLC009798

31 दिसम्बर, 2023 को समाप्त तिमाही/ नौमाही के लिए गैर अंकेषित स्टैंडएलॉन एवं समेकित वित्तीय परिणामों के विवरणों का सार (रु. लाखों में)

क्र. सं.	विवरण	स्टैंडएलॉन			समेकित		
		समाप्त तिमाही	समाप्त नौमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त नौमाही	समाप्त तिमाही
		31.12.2023	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2023	31.12.2022
		गैर अंकेषित	गैर अंकेषित	गैर अंकेषित	गैर अंकेषित	गैर अंकेषित	गैर अंकेषित
1.	कुल आय	2,184.16	5,966.43	932.29	2,374.87	6,486.54	1,004.64
2.	कर के पहले शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं से पहले)	122.03	677.22	99.29	139.71	766.67	78.42
3.	कर के पहले शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं से बाद)	122.03	677.22	99.29	139.71	766.67	78.42
4.	कर के बाद शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं से बाद)	89.63	460.44	72.33	107.33	540.68	51.81
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (लाभ/(हानि) कर के बाद एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद)	94.40	474.74	78.05	112.87	557.28	57.53
6.	समाप्त अंश पूंजी (अंकित मूल्य 2/- रु. प्रति का)	1582.50	1582.50	1582.50	1582.50	1582.50	1582.50
7.	पिछले वर्ष की लेखा परीक्षित बैलेंस शीट में दिखाए गए अनुसार रिजर्व (पुनर्मूल्यांकन आरक्षित को छोड़कर)	-	-	-	-	-	-
8.	आय प्रति शेयर (रु. 2/- प्रति का) (संचालन जारी रखने और बंद करने के लिए)	0.11	0.58	0.09	0.13	0.65	0.07
	1. मूल	0.11	0.58	0.09	0.13	0.65	0.07
	2. तरल						

टिप्पणी: (1) उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास दाखिल की गई तिमाही के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। समाप्त तिमाही के वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट बीएसई लिमिटेड: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इण्डिया: [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) तथा कम्पनी की वेबसाइट: [www.compucum.co.in](http://www.compucum.co.in) पर उपलब्ध है। (2) 30 जनवरी 2024 को आयोजित संबंधित मीटिंग में अंकेषण समिति ने उपरोक्त परिणामों की समीक्षा की है एवं निवेशक मंडल ने उपरोक्त परिणामों को मंजूरी दे दी है। (3) सेबी के विनियमन 33 (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियमन, 2015 के तहत आवश्यकताओं के अनुसार, वैधानिक लेखा परीक्षकों ने 31 दिसम्बर, 2023 को समाप्त तिमाही/ नौमाही के लिए कम्प्यूकॉम सॉफ्टवेयर लिमिटेड के वित्तीय परिणामों का अंकेषण किया है। उक्त अवधि के लिए जारी की गई सीमित समीक्षा रिपोर्ट में कोई योग्यता नहीं है।

स्थान: जयपुर  
दिनांक: 30 जनवरी, 2024

बोर्ड के आदेशानुसार  
वास्तु कम्प्यूकॉम सॉफ्टवेयर लिमिटेड  
हस्ता./-  
सुरेंद्र कुमार सुराणा, प्रबन्ध निदेशक (DIN: 00340866)

